
 

Stránka 1 ze 2 

 

Rozhodnutí a Oznámení zadavatele o vyloučení účastníka 

veřejné zakázky 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen: 
prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem Mendelovy 

univerzity v Brně 

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

Název veřejné zakázky: 
Obnova strojního vybavení posilovny Centra 

sportovních aktivit – opakování 

Druh veřejné zakázky:  

Dodávky – Veřejná zakázka malého rozsahu ve 

smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel analogicky s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

R O Z H O D L  

o vyloučení níže uvedeného účastníka z další účasti ve výběrovém řízení: 

 

Název společnosti: Inovida s.r.o. 

Sídlo: Hybešova 985/30, Staré Brno, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28818067 

 

Odůvodnění: 
 

Účastník jako součást nabídky předložil vyplněnou přílohu č. 1 – technickou specifikaci (dále 
jen „technická specifikace“), v rámci které doplnil zadavatelem požadovaný popis nabízených 
posilovacích strojů. 

Hodnotící komise přistoupila k ověření souladu údajů v předložené technické specifikaci 

s požadavky zadavatele. Tento soulad hodnotící komise ověřovala u každého požadovaného 

parametru každého posilovacího stroje uvedeného v technické specifikaci a dospěla k níže 

uvedeným závěrům: 

 



 

Stránka 2 ze 2 

 

 Posilovací stroj Biceps curl- Zadavatel požadoval rozměry 150*110*150 cm, účastník nabídl 
stroj o rozměrech 125*123*155cm. 

Posilovací stroj Chest press - Zadavatel požadoval rozměry 120*150*200 cm, účastník nabídl 
stroj o rozměrech 142,6*139,5*155cm¨. 

Posilovací stroj Leg extension - Zadavatel požadoval rozměry 150*110*150 cm, účastník 
nabídl stroj o rozměrech 137,2*125,2*150cm, 

Posilovací stroj Lat Pulldown  - Zadavatel požadoval rozměry 150*170*190cm, účastník nabídl 
stroj o rozměrech 164,4*147,2*195,5cm. 

Posilovací stroj Seated leg curl - Zadavatel požadoval rozměry 160*120*150cm, účastník 
nabídl stroj o rozměrech 165,8*125,2*150cm.  

Parametry výše uvedených nabízených posilovacích strojů účastník také uvedl v přiloženém 
dokumentu „produktové listy k CN“.  

 

Vzhledem k výše uvedenému hodnotící komise uzavřela, že údaje uvedené v zadávacích 

podmínkách vymezily závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky a těmito 

požadavky byl dodavatel povinen se řídit při zpracování nabídky. V návaznosti na výše 

uvedená zjištění se hodnotící komise jednomyslně shodla, že účastník nesplnil podmínky 

účasti ve výběrovém řízení, když nabídnul zadavateli posilovací stroje, které nesplňují 

zadavatelem stanovené a závazné technické parametry. Účastník tedy nesplnil podmínky 

účasti ve výběrovém řízení, a to konkrétně technické podmínky vymezující předmět veřejné 

zakázky. S ohledem na to, že výše uvedený nedostatek není možné objasnit, neboť by 

objasnění nabídky mohlo znamenat materiální změnu nabídky, hodnotící komise dále nabídku 

účastníka neposuzovala a doporučila zadavateli, aby účastníka analogicky s ustanovením §48 

odst. 2 písm. a) ZZVZ vyloučil z další účasti ve výběrovém řízení.  

 

Zadavatel se ztotožňuje se závěrem hodnotící komise a OZNAMUJE tímto rozhodnutí o 
vyloučení účastníka Inovida s.r.o., z další účasti ve výběrovém řízení. 

 

 

V Brně 

 

…...…………………………………… 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektor Mendelovy univerzity v Brně 


		2023-08-15T18:21:03+0200


	



